
 
 

  

Odůvodnění změny výzvy č. 2 k předkládání žádostí 

o podporu v Operačním programu Technická pomoc 

 

Řídící orgán OPTP vyhlásil dne 31. 8. 2015 výzvu č. 2 pro prioritní osu č. 2 „Jednotný 

monitorovací systém“, v rámci které jsou podpořeny aktivity specifického cíle 2.1 - 

Zabezpečení jednotného monitorovacího systému na základě vysoké elektronizace dat. 

V souladu s Metodickým pokynem pro řízení výzev, hodnocení a výběr projektů v 

programovém období 2014–2020 je ŘO OPTP povinen v případě pořízení významného 

investičního projektu, kterým je pořízení nové infrastruktury, si vyžádat od žadatele zpracování 

CBA v MS2014+. 

Změny ve výzvě 

V návaznosti na výše uvedené provedl ŘO OPTP změnu výzvy č. 2, která spočívá v přidání 

bodu 7. 2. „CBA“ do části 7 v následujícím znění: 

 V případě významného investičního projektu, kterým je pořízení nové infrastruktury 

(nový informační systém) u projektu od minimálního finančního objemu celkových 

způsobilých výdajů projektu ve výši 5 mil. Kč, platí pro žadatele povinnost 

zpracovat CBA v MS2014+ (viz příloha č. 2f PŽP). 

Účinnost změny ve výzvě 

Pozměněná výzva č. 2 bude účinná od dne jejího vyhlášení, tj. 7. 8. 2018.  

ŘO OPTP je oprávněn měnit výzvu. Změna se však nevztahuje na již podané projekty. 

 


